0 570 41 / 42 / 43 /45 / 47 / 51 / 52 / 53
LE
14
64
6A
A
/0
6

Q1
L
KM1
C2C1
L1 N
NC
Legrand
International Bticino
I (A) P (kW)             Ø (mm²) KM1 Q1 KM1 Q1
0 570 41 / 45
16 3.7 2.5
4 062 76
4 110 95
F80ST1
GN8813F16
20 4.6 4 4 110 96 GN8813F20
25 5.8 6 4 110 97 GN8813F25
32 7.4 10 4 110 98 GN8813F32
   L1 - N -
1 x 10 mm² max.
1 x 10 mm² max.
C1 - C2

3 5
6
KM1
C2C1
L1L2L3 N
NCBA
Legrand
International Bticino
I (A) P (kW)             Ø (mm²) KM1 Q1 KM1 Q1
0 570 42 / 47
16 11 2.5
4 062 76
4 112 45
F80ST1
GN8843F16
20 15 4 4 112 46 GN8843F20
25 18 6 4 112 47 GN8843F25
32 22 10 4 079 32 + 4 105 34 GN8843F32
0 570 43 16 11 2.5 4 107 54 GN8843F16
   L1 - N -
1 x 10 mm² max.
1 x 10 mm² max.
C1 - C2

Calibre (A)
Rating (A)
Calibro(A)
Icc Ipk (kA) I2t Icw (kA)
4 107 56 F C 32 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
4 112 45 F C 20 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 112 46 F C 25 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 112 47 F C 32 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 110 95 F C 20 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 10
4 110 96 F C 25 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 10
4 110 97 F C 32 6000A / 10kA 10.2 52000A2s 10
4 110 98 F C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
  4 079 32 C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 077 46 C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
4 079 29 C 40 6000A / 10kA 10.2 63000A2s 10
GN8813F16 F C 16 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
GN8813F20 F C 20 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
GN8813F25 F C 25 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
GN8813F32 F C 32 4500A / 6kA 6.75 37000A2s 6
GN8843F16 F C 16 4500A / 6kA 10.2 63000A2s 10